
l'5b3/»"y
"/ý

Dohoda o provedení vynucené překládky podzemního
vedení sítě elektronických komunikací

v souladu s ust. § 104, odst. 17, zákona Č. 127/2005 Sb., o elektronických komunikacích (dále
jen ZoEK)

ČI. l

Učastníci Dohody:

l. Město Vsetín
se sídlem (bytem) Svárov 1080, 755 024 Vsetín
Zastoupeno: Jiřím Čunkem, starostou města
IČ: 00304450
DIČ: CZ00304450
(dále jen ,,stavebník")

2. SychrovNET s.r.o.
se sídlem Smetanova 1101, 755 01 Vsetín
Zastoupená:
IČ: 17297729
DIČ: CZ17297729
(dále jen ,,SychrovNET s.r.o.")

I

ČI. 2
Úvodní ustanovení

l. SychrovNET s.r.o. je vlastníkem podzemního vedení veřejné komunikační sítě, které je
umístčno mimo jiné na následujících pozemcích v k.ú. Rokytnice u Vsetína:

p.č. 2046/1 vlastník Česká republika,
právo hospodařit Lesy České republiky, s.p., Přemyslova 1106/19, Nový
Hradec Králové, 50008 Hradec Králové

p.č. 1963/12 vlastník Česká republika,
právo hospodařit Ředitelství silnic a dálnic s. p., Na Pankráci 546/56, Nusle,
14000 Praha 4

2. Sít' SychrovNETu s.r.o. byla převzata do užívání na základě kolaudačního rozhodnutí
332/6496/1607/85 ze dne 25.2.1985

3. Překládka bude realizována do následujících pozemků nacházejících se v obci Vsetín, k.ú.
Vsetín:

j



p.č. 1963/61

p.č. 1963/62
p.č. 1963/12

vlastník Česká republika,
právo hospodařit Ředitelství silnic a dálnic s. p., Na Pankráci 546/56, Nusle,
14000 Praha 4
vlastník Město Vsetín, Svárov 1080, 755 01 Vsetín
vlastník Česká republika,
právo hospodařit Ředitelství silnic a dálnic s. p., Na Pankráci 546/56, Nusle,
14000 Praha 4

Označení stavby, která je důvodem vynucené překládky nebo opatření:

CYKLOSTEZKA ROKYTENKA, II. ČÁST - ÚSEK OD AUTOBUSOVÉ ZASTÁVKY U
Č.P.3 PO SÍDLIŠTĚ ROKYTNICE

ČI. 3
Předmět Dohody

1. Předmětem Dohody je provedení překládky podzemního vedení veřejné komunikační sítě
uvedené v ČI. 2 této dohody v majetku SychrovNET s.r.o., která je vynucena stavbou
uvedenou v ČI. 2 této dohody. Překládka bude provedena na úrovni stávajícího technického
řešení za níže stanovených podmínek.

ČI. 4
Úhrada nákladů za překládku

l. V souladu s § 104 odst. 17 ZoEK se stavebník zavazuje uhradit náklady související
s realizací stavby (včetně materiálu) dle této Dohody, včetně nákladů na vypracování
dokumentace skutečného provedení stavby, geodetické dokumentace, geometrického plánu.

2. Stavebník se zavazuje SychrovNE'ŕu s.r.o. uhradit náklady na úhradu za omezení
vlastnického práva zřízením věcného břemene vlastníkům dotčených nemovitostí.

3. výše nákladů na realizaci překládky dle této dohody byla stanovena dle zpracované
specifikace nákladů na 260 280,- KČ bez DPH. Tato výše nákladů je platná pro rok 2024, v
případě provádění je nutríé provést aktualizaci.

4. Smluvní strany se dohodly na tom, že stavebník částku uvedenou v odst. 3 uhradí společnosti
SychrovNET s.r.o. po dokončení překládky na základě daňového dokladu, který vystaví
SychrovNET s.r.o. se splatností 30 dnů ode dne jeho doručení.

5. Specifikace těchto nákladů je uvedena v Příloze Č.2 této dohody.

ČI. 5
Zpracování projektové dokumentace překládky

l. Koordinační situace překládky, která součástí projektové dokumentace překládky a která je
uvedena v příloze Č.1, byla zpracována projektantem společností MSS-Projekt s.r.o. a
odsouhlasena společnosti SychrovNET s.r.o..

2



ČI. 6

Realizace překládky

1. Stavebník a SychrovNET s.r.o. se dohodli na tom, že SychrovNET s.r.o. zajistí překládku
v rozsahu dle projektové dokumentace.

2. Obsahem překládky je provedení následujících dodávek a prací:
V trase je nutno zrušit stávající trasu koaxiálního vedení a to na pozemku 2046/1 od mostu
přes Rokytenku u bývalého kulturního domu č.p. 60 po sloup vedení NN na p.č. 203/2 a to v
délce 80 metrů. V nové trase vedené od kabelové komory umístěné na pozemku č. p.
1963/62 protlakem pod silnicí 1/69 DN110, budou uloženy 2 ks HDPE chráničky 40/33 v
délce cca 50 metrů, uloženy v chráničce kopoflex 110 mm do výkopu 30x40 cm. Na rohu u
odbočky u domu č.p 17 bude umístěna optická noda a napojení na stávající koaxiální vedení
a zřízeno odběrné místo pro napájení této nody. stávající koaxiální vedení včetně kabelu
CYKY 4X6 bude zrušeno.

3. SychrovNET s.r.o. se zavazuje, že překládka bude provedena podle podmínek této Dohody,
schválené PD přeložky a příslušných správních rozhodnutí (územního rozhodnutí).

4. SychrovNET s.r.o. se zavazuje provést přeložku do 12 měsíců od objednání, tato lhůta je "
přerušena obdobím mezi 31.10. a 31.3. z důvodu zimní údržby na komunikacích a
nemožnosti provádět výkopové práce.

5. Provedení kontrolních měření před a po realizaci překládky a vlastní přeložení bude
prováděno společnosti SychrovNET s.r.o.

ČI. 7

Závěrečná ustanovení

l. Uzavření této Dohody schválila Rada města Vsetín na svém 44. zasedání, konaném dne
24.6.2024 pod číslem usnesení 33/44/RM/2024.

2. Tato Dohoda byla uzavřena v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb. o obcích, v platném mění
a byly splněny podmínky pro její uzavření (§41).

3. Tato Dohoda je vypríĹcována ve čtyřech vyhotoveních. Dvě vyhotovení obdrží stavebník
a dvě vyhotovení obdrží SychrovNET s.r.o.

4. SychrovNET s.r.o. bere na včdomí, že město Vsetín je povinný subjekt k poskytování
informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím a zákona č.
340/2015 Sb. o registru smluv. SychrovNET s.r.o. souhlasí se zpřístupněním či uveřejněním
celé této smlouvy v jejím plném znění, jakož i všech jednání a okolností s jejím uzavřením
souvisejících.

5. Tato Dohoda nabývá platnosti dnem jejího uzavřeni a stává se účinnou dnem jejího
zveřejnění v registru smluv.

6. Smluvní strany potvrzují, že si dohodu před podpisem přečetly, a dále že jsou seznámeny
s jejím obsahem a rozumí jejímu textu.

3



7. Smluvní strany se dohodly, že tato Dohoda může být měněna nebo rušena pouze písemnou
formou a po dohodě smluvních stran.

8. Ostatní práva a povinnosti smluvních stran touto Dohodou výslovně neřešená se řídí
příslušnými ustanoveními občanského zákoníku a dalších platných právních předpisů.

Za stavebníka: 1 2. 07. 2024

Ve Vsetíně, dne

Za SychrovNET s.r.o.:

Ve Vsetíně, dne 'n Q'2

Přílohy:

Příloha č. l Koordinační situace překládky
Příloha č. 2 Specifikace nákladů

4



l

i

! ' "" " "7 lj "g' n i_ " I %q
r Ĺ I

lI ' l l ! %% y KÚ 6.710 až 0,850 1/® jE navrženo

l _ i ! j 0BRU8AMi - JE KAVRŽENO UkMSTÉNI cm

'\ , í ' l l l STANčEjd 9LIWCE VEZl SILNĹCI A KORYTO por

ti , ' OPĚRNÉ Ň. STÁVUC1 Sv

! l X ':'Ý l !ďs7 %"
O KOLIZE SE... .

,!"6 : ! )! ", \"1, '. k- ,}-Ĺ-j-4
,' l j " )" k 'I '"l ii, ! _}'! , fl
—=±mr ' " ,,= -Z: "'T_ =—T- " ' _ ~ ~ — ·"'.: , O " " "

= "" ;( _ »,, »,_ _ m. 4 _ ~ '= " " "" " _3 ,A -Am %°
=. = m.i o— " " " ; " ' ) 'X.":,

\ ' — "" ' ' ' ' ' P

"' , ,:: ":N,' "'"" - .-"J- -=- '"-ť ' S ' ""> __P, ,. "' " · ' \ ' : :' '; 'j '"

,9 Ó. p. ?8 ,. , , , , . ,.. ,I \,4 " l l' X \_ '
Ll í l POOTOČEN FLOCHY l

:,,,j,:,,q--

l l ,M NUVÁ OPĚRNÁ zbKA V ¥1STÉĹ ,l -"J'" ..""" PŮVOON m OPLOCENI,

I ..I l u ._ -"" _ NOV bdANPULAČN! PUCHA PRO
i L LOKÁLNÍ ZÚŽEN1 V MÍSTĚ SJEZDU NA POZEMEK P,Č " POZEYEK 193/?

l 193/3 Z VELKÉHO PŘEVÝŠENÍ

Ĺ

. ll Š

PLOCHA PŮWNH0 NÁSTUPIŠTĚ PONECHÁNA JAKO
ZPEVNĚNÁ PLOCHA SLOUZ1C[ JAKO ODPOČNADLO Ká
TRASE CňCLOSTEZKY CP

.r"""í X ':J

! . l
,X"

l
l . au

K

LEGENDA
~ HRAXIC DLE KN

1258/1 - PARCELN ČÉ5LO DLE KN
- mN/cm«ovv 0mbnk

— · · — - 0HRAHčENl

__M - NNA CYKLQSJEZKA - POVRCH UMKOVÁ DLŮBA FASETY

- NM ZP&NÉNÉ ROCHY, NAKUEN SJUDÓ - Z1WK(NÁ 0L,KŽ&A

- NM ZAN FRO LN((MXJ HROWDNOU DOPRNU

- NCNÉ ZB KONSTRUKCE (1AYKK OPĚRNÉ ZIN)

Cl »- — ~ - NCNA UUČNI VPUSt, PŘPOíjKA VPUA - PŘELOŽKA MUFU

legenda inženýrských sni

— ^~ — ^~ —

—

S1AVAÁU VN NAUZEJN

=Z===
SjÁ/AjKj a. N VEDEN KXREJN
SIA/AKI SIL KADU) VEDEN PCCUFAH
=

sTWAjfd tefujvod P®ZEkN
SbNAlW Ad VEM CPňCKÉ - (FMszkm=--
= PŘ8

m'úa \kxxncd

RAVNÍ PROjEKTANT NESTOR

0YYY 01 sídlo společnsti, . . Město Vsetín '
PRAHA 4,MICHLE, NIĹHELSKA 580/63 PSČ 1(,100 , ,
CRWEKCNI KANCELáR: . Svmv WL 155 01 vsetín
UROTNOVA 992, 755 DI VSETIN
IC: 26049836

~-pRamcr """"""""ie"-'""""

@

WWWMSS-PROjEKT

HLAVNÍ NŽENÝR PROJEKTU NG, MARTIN MYNAŘÍK P%FťSE
HLAVNÍ PRŮEKTANT NG. NILAN KOŇAŘ

VYPRACOVAL BC. JAN HŘÍBEK
KONTROLOVAL NG. MARTIH MYNAŘÍK
MÍSTO SřAV8Y RokyfMce u Vsetína
NAZEV STAVBY STĹPEŇ OŮR
CYKLOSTEZKA ROKYTENKA, L ČÁST DATUM 10/20ň

- ÚSEK OD AUTOBUSOVÉ ZASTÁVKY U Č.P,3 PO SÍOUŠTĚ ROKYTNICE '"Á' ""
HĚŘĹTK0 1:500

NAZEV PROjEKTOVÉ čASTI Č. ZAKÁZKY 22ZakOQ05Ĺ" "
C. SITUAČNÍ VÝKRESY
NAZEV ČASTI

NAZEV ČASTI OBJEKTŮ ĽAST 0B}EKT PARE

KAZEV OBEKTU C

KAZEV PRILŮHY Ľ C.PRILOHY
KOORDINAČNÍ SITUACE 2 - 2.2



r "m

l " 'é ' '", \, \ _ _ , y —l— , ~ —1==- — — "- — E" 'sa "L..="^ = t ' "»=
C =1 _}° -m. — Si're- """ "=" "=A=~ —==~ ' \

.'AIĹ ' " "T l '" _" ' "" " -" ' "' "" " "' % l
b, !, . .ä

., ' .' , ' " l l l k) X- "",' Is "l l l l "\ l
) )~jí)í))),)"/-))),)))))))))':)'))

))')")Ii))"))_")I')))),')"")')))")')'")),")!):))'")))"))")))),))'))')))'))))w))))))»)))"))')
Yá , " /""i":° 'Q? á=Q,,= % y 1¢

ď"—JĹ " "řj\ "-.,,ý " '.,,." %_ ""jij : !,'"|!\ _ _ '7i;, Ý % t\,

, L!!í' r""-—~~~_ 't, '"4\ —-""r 'P "'t " ",'l}:|', ,?' ',',,!,,, .', X
r " - " \J \ X>\ \ \ ', ' _ l "l ? " K"
" ' "" " 'Ĺ, é:° 'F— " "" k F" I ' äp_Q \°

.mI ' - Q 1 i ' \ I



Příloha Č. 2: Kalkulace nákladů

položka počet cena bez DPH
projekt MSS l
zápichová jáma protlak 1/69 2
protlak DNI 10 11
výkop chodník 30x40cm včetnč zadláždění 40
překop místní komunikace včetnč
přeasfaltování 1Ĺ
dopravní značení + zvláštní užívání 1/69 l
nájem ŘSD l
odbčrnC místo optická noda l
trubka HDPE 80
optický kabel 12vl. 70
rozvodná skříň + převodník optika - > koax l
věcná břemena ŘSD l
Zamčření + geometrické plány l
celkem bez DPH

celkem
30000 30000

5000 10000
1400 15400
1500 60000

3380 37180
35000 35000
15000 15000
10000 10000

25 2000
10 700

25000 25000
10000 10000
10000 10000

260280 '
b

Ve Vsetíně dne 19.6.2024

5


